Quinta-feira, 02 de março de 2023 às 18:55, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4611907: DECRETO LEGISLATIVO Nº57/2023

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4611907

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4611907

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

Av. Frederico Schumacher, 53 - CEP: 88765-000, Centro, São Martinho/SC

Fone: (48) 3645-6203 - E-mail: legis@camarasaomartinho.sc.gov.br

Página 1 www.camarasaomartinho.sc.gov.br Protocolo: 0052/2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 57/2023

Dispõe sobre a aprovação da Prestação de Contas
do Prefeito de São Martinho, referente ao exercício
de 2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO MARTINHO, DO ESTADO DE SANTA
CATARINA, DECRETA:

Art. 1º Fica aprovada a Prestação de Contas do Prefeito do Município de São Martinho,
referente ao exercício de 2021, em conformidade com o Parecer Prévio nº 186/2022, do Tribunal
de Contas do Estado de Santa Catarina exarado no Processo nº @PCP-22/00186503.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na da de sua publicação.

São Martinho/SC, 02 de março de 2023.

Sirleny Sehnem Michels
Presidente

		2023-03-02T18:55:33-0300